

Annual Reports Library

18th Annual Report 2001-2002

Report  junction.com



MOLD-TEK
Technologies Limited

An
ISO-9002
Company

www.reportjun

[illegible]

1. **Identify the problem**
 2. **Identify the cause**
 3. **Identify the effect**
 4. **Identify the solution**
 5. **Identify the outcome**
 6. **Identify the feedback**
 7. **Identify the evaluation**
 8. **Identify the conclusion**
 9. **Identify the recommendation**
 10. **Identify the action plan**
 11. **Identify the timeline**
 12. **Identify the resources**
 13. **Identify the risks**
 14. **Identify the stakeholders**
 15. **Identify the communication plan**
 16. **Identify the monitoring and evaluation plan**
 17. **Identify the reporting mechanism**
 18. **Identify the accountability**
 19. **Identify the transparency**
 20. **Identify the integrity**
 21. **Identify the honesty**
 22. **Identify the fairness**
 23. **Identify the justice**
 24. **Identify the equity**
 25. **Identify the inclusion**
 26. **Identify the participation**
 27. **Identify the consultation**
 28. **Identify the collaboration**
 29. **Identify the partnership**
 30. **Identify the coalition**
 31. **Identify the network**
 32. **Identify the alliance**
 33. **Identify the consortium**
 34. **Identify the joint venture**
 35. **Identify the partnership**
 36. **Identify the coalition**
 37. **Identify the network**
 38. **Identify the alliance**
 39. **Identify the consortium**
 40. **Identify the joint venture**
 41. **Identify the partnership**
 42. **Identify the coalition**
 43. **Identify the network**
 44. **Identify the alliance**
 45. **Identify the consortium**
 46. **Identify the joint venture**
 47. **Identify the partnership**
 48. **Identify the coalition**
 49. **Identify the network**
 50. **Identify the alliance**
 51. **Identify the consortium**
 52. **Identify the joint venture**
 53. **Identify the partnership**
 54. **Identify the coalition**
 55. **Identify the network**
 56. **Identify the alliance**
 57. **Identify the consortium**
 58. **Identify the joint venture**
 59. **Identify the partnership**
 60. **Identify the coalition**
 61. **Identify the network**
 62. **Identify the alliance**
 63. **Identify the consortium**
 64. **Identify the joint venture**
 65. **Identify the partnership**
 66. **Identify the coalition**
 67. **Identify the network**
 68. **Identify the alliance**
 69. **Identify the consortium**
 70. **Identify the joint venture**
 71. **Identify the partnership**
 72. **Identify the coalition**
 73. **Identify the network**
 74. **Identify the alliance**
 75. **Identify the consortium**
 76. **Identify the joint venture**
 77. **Identify the partnership**
 78. **Identify the coalition**
 79. **Identify the network**
 80. **Identify the alliance**
 81. **Identify the consortium**
 82. **Identify the joint venture**
 83. **Identify the partnership**
 84. **Identify the coalition**
 85. **Identify the network**
 86. **Identify the alliance**
 87. **Identify the consortium**
 88. **Identify the joint venture**
 89. **Identify the partnership**
 90. **Identify the coalition**
 91. **Identify the network**
 92. **Identify the alliance**
 93. **Identify the consortium**
 94. **Identify the joint venture**
 95. **Identify the partnership**
 96. **Identify the coalition**
 97. **Identify the network**
 98. **Identify the alliance**
 99. **Identify the consortium**
 100. **Identify the joint venture**
 101. **Identify the partnership**
 102. **Identify the coalition**
 103. **Identify the network**
 104. **Identify the alliance**
 105. **Identify the consortium**
 106. **Identify the joint venture**
 107. **Identify the partnership**
 108. **Identify the coalition**
 109. **Identify the network**
 110. **Identify the alliance**
 111. **Identify the consortium**
 112. **Identify the joint venture**
 113. **Identify the partnership**
 114. **Identify the coalition**
 115. **Identify the network**
 116. **Identify the alliance**
 117. **Identify the consortium**
 118. **Identify the joint venture**
 119. **Identify the partnership**
 120. **Identify the coalition**
 121. **Identify the network**
 122. **Identify the alliance**
 123. **Identify the consortium**
 124. **Identify the joint venture**
 125. **Identify the partnership**
 126. **Identify the coalition**
 127. **Identify the network**
 128. **Identify the alliance**
 129. **Identify the consortium**
 130. **Identify the joint venture**
 131. **Identify the partnership**
 132. **Identify the coalition**
 133. **Identify the network**
 134. **Identify the alliance**
 135. **Identify the consortium**
 136. **Identify the joint venture**
 137. **Identify the partnership**
 138. **Identify the coalition**
 139. **Identify the network**
 140. **Identify the alliance**
 141. **Identify the consortium**
 142. **Identify the joint venture**
 143. **Identify the partnership**
 144. **Identify the coalition**
 145. **Identify the network**
 146. **Identify the alliance**
 147. **Identify the consortium**
 148. **Identify the joint venture**
 149. **Identify the partnership**
 150. **Identify the coalition**
 151. **Identify the network**
 152. **Identify the alliance**
 153. **Identify the consortium**
 154. **Identify the joint venture**
 155. **Identify the partnership**
 156. **Identify the coalition**
 157. **Identify the network**
 158. **Identify the alliance**
 159. **Identify the consortium**
 160. **Identify the joint venture**
 161. **Identify the partnership**
 162. **Identify the coalition**
 163. **Identify the network**
 164. **Identify the alliance**
 165. **Identify the consortium**
 166. **Identify the joint venture**
 167. **Identify the partnership**
 168. **Identify the coalition**
 169. **Identify the network**
 170. **Identify the alliance**
 171. **Identify the consortium**
 172. **Identify the joint venture**
 173. **Identify the partnership**
 174. **Identify the coalition**
 175. **Identify the network**
 176. **Identify the alliance**
 177. **Identify the consortium**
 178. **Identify the joint venture**
 179. **Identify the partnership**
 180. **Identify the coalition**
 181. **Identify the network**
 182. **Identify the alliance**
 183. **Identify the consortium**
 184. **Identify the joint venture**
 185. **Identify the partnership**
 186. **Identify the coalition**
 187. **Identify the network**
 188. **Identify the alliance**
 189. **Identify the consortium**
 190. **Identify the joint venture**
 191. **Identify the partnership**
 192. **Identify the coalition**
 193. **Identify the network**
 194. **Identify the alliance**
 195. **Identify the consortium**
 196. **Identify the joint venture**
 197. **Identify the partnership**
 198. **Identify the coalition**
 199. **Identify the network**
 200. **Identify the alliance**
 201. **Identify the consortium**
 202. **Identify the joint venture**
 203. **Identify the partnership**
 204. **Identify the coalition**
 205. **Identify the network**
 206. **Identify the alliance**
 207. **Identify the consortium**
 208. **Identify the joint venture**
 209. **Identify the partnership**
 210. **Identify the coalition**
 211. **Identify the network**
 212. **Identify the alliance**
 213. **Identify the consortium**
 214. **Identify the joint venture**
 215. **Identify the partnership**
 216. **Identify the coalition**
 217. **Identify the network**
 218. **Identify the alliance**
 219. **Identify the consortium**
 2

These findings are consistent with the hypothesis that the observed effects of the intervention are due to the reduction in the number of cigarettes smoked. The reduction in the number of cigarettes smoked was observed in the intervention group, but not in the control group. This suggests that the intervention was effective in reducing the number of cigarettes smoked, which is consistent with the hypothesis that the observed effects are due to the reduction in the number of cigarettes smoked.

1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 26

Activity	Frequency
Reading	100%
Writing	100%
Listening	100%
Speaking	100%
Thinking	100%
Feeling	100%
Doing	100%
Being	100%

Annual Reports Library

Board of Directors

J. Lakshman Reddy, Chairman *Independent Director*

A. Subrahmanyan, Executive Director

P. Venkateswarlu Reddy, Director - *Independent*

P. Shyam Sunder Reddy, Director - *Non-Executive*

J. Mohanraj, Director

K. Venkata Raju Reddy, Director

Non-Executive Directors

Prakash Kumar

Chartered Accountant

Cell No. 3, 1st Floor

600027, Agaram Road

Hyderabad - 500 083

Executive Directors

GMR Associates

Chartered Accountants

GRT, Regency Square Towers

Chingalpet

Hyderabad - 500 029

Bankers

State Bank of India (including Finance Branch)

State Bank of Hyderabad (including Finance Branch)

Legal Advisor

M. Reddy (and Son) Chartered Accountants

1st Floor, Agaram Road

Registered Office

White House, 402-1, 1st Floor,

6-2-1182/71, Aksharabagh, Secunderabad

Hyderabad - 500 088

Phone - +91 (40) 5567-6879, 73413919

Fax - +91 (40) 2381 2366

E-mail - info@rmls.com

Head Office

(Cell 1)

Chaitanyam Village, Near Ananta Academy

Jammam Mandal, Medak Dist. (H.P.)

Cell 2

Survey No. 160/Pan/Govt/Chaitanyam Village

Chaitanyam (Mandal), Nalgonda District (H.P.)

NOTED a letter from the 10th anniversary meeting of the company (2000) THE RECORDS (LIMITED) was received on 27 December 2000 and stated in the forwarding letter, (forwarded from the company) (2000) is a letter from the company.

GENERAL BUSINESS

1. To receive, consider and adopt the accounts (Report from 30 to 30 June 2000 and Profit & Loss Statement for the year ended 30 June 2000) presented by the directors (Director's Report).

2. To appoint a Director in place of that of a director who died by accident and being eligible, when eligible, to re-appoint.
3. To appoint a Director in place of that of a director who died by accident and being eligible, when eligible, to re-appoint.

4. To appoint Mr. John B. Jones, Chairman, to the office of the Chairman of the company for the year ending 30 June 2001 to be the Chairman of the company.

By Order of the Board
 Mr. John B. Jones
 Chairman of the Board

Place : London
 Date : 27 December 2000
 (The Chairman's Report)

5. To appoint Mr. John B. Jones, Chairman, to the office of the Chairman of the company for the year ending 30 June 2001 to be the Chairman of the company.
6. To appoint Mr. John B. Jones, Chairman, to the office of the Chairman of the company for the year ending 30 June 2001 to be the Chairman of the company.
7. To appoint Mr. John B. Jones, Chairman, to the office of the Chairman of the company for the year ending 30 June 2001 to be the Chairman of the company.
8. To appoint Mr. John B. Jones, Chairman, to the office of the Chairman of the company for the year ending 30 June 2001 to be the Chairman of the company.
9. To appoint Mr. John B. Jones, Chairman, to the office of the Chairman of the company for the year ending 30 June 2001 to be the Chairman of the company.
10. To appoint Mr. John B. Jones, Chairman, to the office of the Chairman of the company for the year ending 30 June 2001 to be the Chairman of the company.

Annual Reports Library

FINANCIAL REPORT

Our Directors have pleasure in presenting the Eighteenth Annual Report along with the Audited Financials of the Company for the year ended 30th June, 2022.

FINANCIAL RESULTS

The performance during the year has been as under:

Rs. in Lakhs

	31.03.2022	30.03.2021
Revenue	1256.88	4905.13
Other Income	11.82	9.80
Total Revenue	1268.69	4914.93
Profit Before Interest, Depreciation & Tax	123.27	948.99
Interest	248.00	214.89
Depreciation & Preliminary	—	—
Expenses written off	256.65	219.58
Profit / Loss before Tax	(280.38)	514.52
Provision for Tax	—	—
Provision for Deferred Tax	11.82	—
Profit / Loss after Tax	(292.20)	514.52
Profit / Loss brought forward	1 48.48	196.64
Profit available to Appropriation	1 201.28	711.16
Appropriation	—	—
Proposed Dividend	—	—
Dividend Payable	—	—
Dividend Tax	—	—
Deferred Tax Credit/Debit	—	—
Estimated loss before	(247.1)	248.28
Balance carried forward	1 201.28	1 48.48
	1 201.28	248.28

Annual Reports Library

© 2001 REPORTING LIBRARY

During the year under review, our Company's performance was adversely affected due to several factors, including demand and market price factors. Increases in local competition and lower price realisation reduced sales to some 50% of the level of 1999 and the net profit margin fell from 14.2% to 1.4% in 1999. The Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas. In 1999, the Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas. In 1999, the Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas.

However, the IT division started commercial production from January 2000 and during the year ended 31st March 2000, the division has been able to produce 100,000 units of the product.

FINANCIAL REVIEW

The efforts to achieve targeted sales are underway. As the market moves to be developed in product, local sales and target sales of the product range will be set only from first quarter of the current year. Group's performance in the year ended 31st March 2000, the net profit margin fell from 14.2% to 1.4% in 1999. The Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas. In 1999, the Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas.

PLASTIC DIVISION

We have entered Plastic Division for the year ended 31st March 2000 and in first half, the Company has started commercial production and estimated about 200,000 units to be

produced. The target to reach 500 units by March 2000. After reaching production level, the Company will start to produce 100,000 units of the product. The product range will be set only from first quarter of the current year. Group's performance in the year ended 31st March 2000, the net profit margin fell from 14.2% to 1.4% in 1999. The Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas. In 1999, the Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas.

REPORTING LIBRARY

The financial review for the year ended 31st March 2000, the net profit margin fell from 14.2% to 1.4% in 1999. The Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas. In 1999, the Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas. In 1999, the Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas.

CONCLUSION

The financial review for the year ended 31st March 2000, the net profit margin fell from 14.2% to 1.4% in 1999. The Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas. In 1999, the Company's product range is mainly limited to packaging for paint and tile industries. As depicted in last year's AGM, the Company is facing a loss of market share in these areas.

Annual Reports Library

ANNUAL REPORTS

Your Company has not written any reports from the public during this year and/or since within the meaning of Section 504 of the Companies Act, 1956 and the rules made thereunder.

Indulgence

The provisions and works of your Company are industriously followed.

ANNUAL REPORTS

The descriptions of the business are explained wherever necessary, in appropriate notes to the accounts.

Auditors

M/s. Pruthi & Sonar, Chartered Accountants, Auditors of the Company since at the Annual General Meeting and are eligible for re-appointment. Shareholders are requested to consider supporting them by attending meetings and to authorize the Board to do their remuneration.

ISO CERTIFICATION

Our Company continues to hold ISO 9001 certification by meeting all the requirements of certificate from time to time.

CORPORATE GOVERNANCE

As the shareholders may be aware, the Securities and Exchange Board of India (SEBI) has formulated a code of Corporate Governance to be implemented by listed companies. Pursuant to this, the Hyderabad Stock Exchange Limited (HSE) where the shares of your Company are listed has introduced a new chapter 4B in the listing Agreement providing the compliance with the

code. In the latest year Company Periodic report required info explained in 37th Annex, 2020

Company's Philosophy on Corporate Governance

The Company's philosophy on Corporate Governance aims at ensuring the management of the Company to be efficient, honest and transparent and in meeting its responsibilities to all the stakeholders. It is transparent and that efforts are being made to maintain high standards of disclosure to the shareholders and ensure compliance pertaining to better Corporate Governance.

The Company is in the process of progressively implementing the various components of a framework of the code.

DIRECTORS' RESPONSIBILITY STATEMENT AS REQUIRED UNDER SECTION 174 OF THE COMPANIES ACT, 1956

In compliance of Section 177 (2A), as incorporated by the Companies Amendment Act, 2008, in the Companies Act, 1956, your Directors state that:

- in the preparation of the accounts for the financial year ended 30th June, 2020 the applicable accounting standards have been followed along with proper explanation relating to material accounting;
- the Directors have selected such accounting policies and applied them consistently and made judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of the state of affairs of the Company at the end

Annual Reports Library

of the financial year, but of the profit or loss of the Company for the year under review.

- (c) the Directors have taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Companies Act, 1985 for ascertaining the assets of the Company and the liabilities and indebtedness of, and other regulations;
- (d) the Directors have approved the accounts for the financial year ended 31st June, 2002 on a going concern basis.

LITIGATION

The Equity Shares of your Company are listed at the Hyderabad Stock Exchange (now erstwhile Madras Stock Exchange and Calcutta Stock Exchange), Bangalore, India. The Company has paid the accounting fees to various stock exchanges for the financial year 2001-2002.

DISCLOSURE

This information as required under the Companies (Disclosure of particulars in the Report of the Board of Directors) Rules, 1981, coming part of this report, is attached herewith as a Compromise of Energy Technology Associates, Foreign Exchange (Foreign) and call centre, required to be disclosed under Section 171(2)(a) provided in an Addendum to this Report.

None of the employees including the Directors and holding 1% or more shares in the month of 31st June, and also in

appropriate persons, the latest accounted under Section 171(2)(a) into Companies Act, 1985. Hence the information as required under the Companies (Disclosure of Particulars in the Report of Board of Directors) Rules, 1981 may not come.

ACKNOWLEDGEMENTS

Your Directors wish to place on record their appreciation and gratitude for all the assistance and support received from the State Bank of India (Principal of Finance Branch), State Bank of Hyderabad (Principal of Finance Branch), Principal of Finance, etc., 1981, 1981 and others as mentioned government, departments, for their co-operation and continued support extending to the Company.

Your Directors take this opportunity to express their appreciation for the services rendered by the employees of the Company at all levels and also thank the Members for the confidence they have reposed in your Company and its Management.

uncti

for and on behalf of the
Board of Directors



G. LAKSHMINARAYANA MURTHY
Chairman & Managing Director

Place Hyderabad
Date 27th November, 2002

Annual Reports Library

ANNEX I TO THE DIRECTORS' REPORT

A. DETAILS OF CONSUMPTION OF ENERGY

1. Fossil & Fuel Consumption

ELECTRICITY		2006-2007	2005-2006
(a)	Fossilized units (MWh) - Laksh	49.28	42.66
	Total amount Rs. in Lakhs	188.75	207.44
	Rate per Unit (Rs.)	4.25	4.87
(b)	Coal Consumption		
	Direct Consumption Unit - Lakhs	1.55	0.67
	Rs. in Lakhs	15.47	15.02
	Rate per Unit (Rs.)	4.52	4.45

B. TECHNOLOGY ADOPTION

Research and Development

Specific areas in which R & D has been carried out by the Company

Nil

Benefit derived as a result of the above

Nil

Future plan of action

Not to be decided

Expenditure for R & D

Nil

C. FOREIGN EXCHANGE MANAGEMENT POLICY

	2006-2007	(Rs. in Lakhs) 2005-2006
FOB issue of exports		
Foreign Consignment	51.82	72.00
- L & Goods		
Foreign Exchange earnings	51.82	72.00
Foreign Exchange costs	106.83	129.42

Annual Reports Library

1. JARNOLOGICS INFORMATION

Annual General Meeting Date: 20 th November 2009 Time: 9.00 a.m. Venue: 4 th Floor, International Centre, Bhamburda Road, London W14 8AB - 000110 Resolutions: 1 st July to 30 th June General Book of Issues: 20 th to 30 th November 2009	Register & Transfer Agents Mr. Sankar Chandra Debbarma P Ltd 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA Tel: 033-2466 2011 (ext) Name of the Registered Office Sankar Chandra Debbarma P Ltd 100A Parkside, Kolkata-700016
Listing on Stock Exchanges The National Stock Exchange of India The Bombay Stock Exchange, Mumbai The Capital Market Interchange Association	Other relevant details Identification Number (CIN): F500001000 Significant Dates of Events Incorporation Date: 1 st July September 2009. The Company has secured only 2% approval with 50% of 1000s in domestic share price Company

MARKET DATA

Month	The National Stock Exchange		The Bombay Stock Exchange	
	High (Rs.)	Low (Rs.)	High (Rs.)	Low (Rs.)
Jul-09	1.00	0.90	1.00	0.90
Aug-09	-	-	1.00	0.90
Sep-09	-	-	0.90	0.80
Oct-09	0.90	0.80	0.90	0.80
Nov-09	0.90	0.80	0.90	0.80
Dec-09	-	-	0.90	0.80
Jan-10	-	-	0.90	0.80
Feb-10	-	-	0.90	0.80
Mar-10	-	-	0.90	0.80
Apr-10	-	-	0.90	0.80
May-10	-	-	0.90	0.80
Jun-10	-	-	0.90	0.80

Additional Information

Company Name Sankar Chandra Debbarma P Ltd Registered Office 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA Business Address 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA Business Address 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA Business Address 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA Business Address 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA	Business Address 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA Business Address 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA Business Address 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA Business Address 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA Business Address 100A, Parkside, 400/1000 Market Road, Kolkata-700016, INDIA
---	---